

**Årsredovisning**  
för  
**SvOl Aktiebolaget**  
559051-3676

Räkenskapsåret  
2021-03-01 - 2022-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Svante Gabrán, Styrelseledamot  
2023-01-26

Styrelsen för SvOI Aktiebolaget avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom IT, e-handel, marknadsföring och partihandel inom kosmetik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	240	1 340	1 166	2 685
Resultat efter finansiella poster	10 860	402	210	334
Soliditet (%)	98,7	88,0	89,5	80,3

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år vilket förklaras av att bolaget är mindre aktivt mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	353 452	315 907	<b>719 359</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		315 907	-315 907	<b>0</b>
Årets resultat			10 860 420	<b>10 860 420</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>419 359</b>	<b>10 860 420</b>	<b>11 329 779</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	419 359
årets vinst	10 860 420
	<b>11 279 779</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 279 779
	<b>11 279 779</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		240 000	1 340 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>240 000</b>	<b>1 340 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-144 920	-91 166
Personalkostnader	2	-276 124	-845 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 750	-625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-424 794</b>	<b>-937 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-184 794</b>	<b>402 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 574 669	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 657	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 456 920	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 032	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 045 214</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 860 420</b>	<b>402 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 860 420</b>	<b>402 380</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-86 473
<b>Årets resultat</b>		<b>10 860 420</b>	<b>315 907</b>

## Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 375

18 125

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**14 375**

**18 125**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

1

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

54 657

120 000

Andra långfristiga fordringar

6

11 071 590

40 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**11 126 247**

**160 001**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 140 623**

**178 126**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

256 858

52 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

120 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**256 858**

**172 147**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

83 472

467 590

**Summa kassa och bank**

**83 472**

**467 590**

**Summa omsättningstillgångar**

**340 330**

**639 737**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 480 952**

**817 863**

## Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

419 359

353 452

Årets resultat

10 860 420

315 907

**Summa fritt eget kapital**

**11 279 779**

**669 359**

**Summa eget kapital**

**11 329 779**

**719 359**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 286

12 953

Skatteskulder

154 628

0

Övriga skulder

-4 741

85 551

**Summa kortfristiga skulder**

**151 173**

**98 504**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 480 952**

**817 863**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	18 750	0
Inköp	0	18 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 750</b>	<b>18 750</b>
Ingående avskrivningar	-625	0
Årets avskrivningar	-3 750	-625
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 375</b>	<b>-625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 375</b>	<b>18 125</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1	0
Försäljningar	-1	0
Justering av anskaffningsvärde	0	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	160 000
Försäljningar	-65 343	0
Omklassificeringar	0	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 657</b>	<b>120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 657</b>	<b>120 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Tillkommande fordringar	11 031 590	0
Omklassificeringar	0	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 071 590</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 071 590</b>	<b>40 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-24

*Svante Gabrán*  
Svante Gabrán